
MOBIAKCARE 

N Á V O D   K   O B S L U Z E                     

Chodítko ACTION       

 

 0803610,0803611 

 

 
 
 
 
 
 

Pokyny pro specializovaného prodejce 
Tento návod k obsluze je součástí dodávky a musí být součástí každého prodaného produktu. Verze: F, 2022-12 

Všechna práva vyhrazena, včetně překladu. 

Šíření jakékoliv části tohoto katalogu jakýmkoliv způsobem (tisk, kopie, mikrofilm nebo jiný způsob) bez písemného souhlasu vydavatele, nebo 

zpracování, duplikace či distribuce prostřednictvím elektronických systémů je zakázáno. 

CS 



Strana 2  

Chodítko ACTION mohou používat lidé s omezenou pohyblivostí pro cestování, pohyb venku i 
doma. 
 

  
Specifikace: 

• Hliníkový rám  

• Nouzové brzdy s aretací na rukojeti  

• Nastavitelná výška rukojeti  

• Sedadlo uživatele a taška na přenášení 

• Držák na láhev s vodou a vycházkovou hůl  

• Skládací pro menší nároky na úložný prostor 

 • Pro vnitřní i venkovní použití 
 • Průměr koleček: 20 cm 

 
 
ROZMĚRY: 
 
 

 
 
 
 
 
ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 



Strana 3  

Čistěte každou část chodítka. Používejte pouze vlhký hadřík a jemné mýdlo na povrchy, které 
potřebují čištění. 
Před použitím chodítko dobře osušte. Pokud musíte produkt dezinfikovat, použijte 
běžný, mírný dezinfekční prostředek. 
  
DŮLEŽITÉ! 
 Před použitím chodítka se ujistěte, že: 
• Chodítko je plně rozložené je v této poloze zajištěno. 
• Kolečka (pokud jsou k dispozici) jsou pevně upevněna. 
• Ověřte funkčnost brzd. 
• Před použitím sedačky musí být aktivována brzda. 
• Držadla mají stejnou výšku a šrouby, které je připevňují k rámu, jsou utažené. 
• Rám nemá žádné praskliny ani lomy. 
Všechny operace provádí obsluha, která je proškolena k použití výrobku. 
 
POZOR!!! 
Pokud se vyskytne problém v některém z výše uvedených případů, NEPOUŽÍVEJTE chodítko, dokud 
nebude problém vyřešen. 
  
DALŠÍ INSTRUKCE 
• Chcete-li chodítko složit nebo rozložit, použijte rukojeti nebo tlačítko (pokud je k dispozici) 
• Chodítko pravidelně čistěte. 
• Nenechávejte chodítko mokré. 
• Nenechávejte děti v blízkosti chodítka bez dozoru. 
 

 OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 
 Pokud jednoho dne zjistíte, že váš produkt je třeba vyměnit nebo vám již nefunguje, 

Je třeba zvážit ochranu životního prostředí: 
1) Nevyhazujte svůj výrobek spolu s ostatním komunálním odpadem (to je také 
význam zobrazené recyklační značky). 
2) Správná likvidace vašeho produktu napomáhá ochraně životního prostředí. 
  
 
HLÁŠENÍ UDÁLOSTI: 
Jakýkoli vážný incident, ke kterému dojde v souvislosti s používáním zařízení, musí být nahlášen 
Výrobci. 
 

ZÁRUKA 
Výrobek má záruku 2 roky. Záruka se vztahuje na výrobní vady & NEVZTAHUJE se na vady vzniklé 
nesprávným používáním, špatnou údržbou, úpravami, nadměrným používáním nebo nedodržení návodu 
k použití produktu. Nezahrnuje také opotřebované díly jako jsou brzdy a cokoli, co se během používání 
nebo časem poškodí. Poškození popř závady způsobené: živelnými pohromami, neoprávněnou údržbou 
nebo opravou, napájením problémy (pokud jsou poskytovány), na přepravní společnosti se také 
nevztahuje záruka. 
ES prohlášení o shodě 
 
Jsme výhradně zodpovědní za prohlášení, že zdravotnické prostředky uvedené v tomto dokumentu 
prohlášení jsou třídy nízkého rizika (třída I) a splňují požadavky 
evropské nařízení 745/2017 a případně normy a právní předpisy na které je odkazováno. 
 
 
 
 



Strana 4  

 
Návod 

Otevřete bezpečnostní zámek a vytáhněte ovládací rukojeti (viz obrázek 1). Stiskněte postranní lišty, 

dokud neuslyšíte malé cvaknutí v plně složeném stavu pozici (viz obrázek 2). Před použitím se ujistěte že 

skládací mechanismus je zajištěn. 
 

 
 
Zvedněte pojistku a zatlačte nebo vytáhněte 
rukojeť do správné výšky. 
Zatlačte dolů kryt, rukojeť 
nyní bude uzamčena ve správné výšce. (Viz obrázek 3) 
 
 

 
 
 
 
 
Chcete-li umístit popruh tašky na tašku, umístěte poutko na přední konec, sedací tyč směrem ven. 
Zajistěte suchým zipem. 
 
 
 



Strana 5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÝROBCE: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 6  

Symboly na etiketě, obalu či používané v manuálu 
 

 
                                                                                
zdravotnický prostředek                               
 
výrobce 
 
 
číslo produktu 
  
 
výrobní číslo 
 
šarže 
 
 
unikátní označení produktu 
 
 
udržujte v suchu 
 
 
zacházejte opatrně 
 
 
použití pouze ve vnitřních prostorách 
 

 
 
označení CE 
 
 
datum výroby 
 
 
čtěte informace pro použití 
 
 
nepoužívejte pokud je obal poškozen 
 
 
 
nepokládejte 
 
 
  
  chránit před slunečním zářením
 

 

 

 
 


